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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 어업인육성 및 활동증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 25,793,783 16,627,361 9,166,422

국          6,232,909 5,209,437 1,023,472

균             50,000 50,000 0

기            109,785 109,785 0

도          4,433,355 4,224,055 209,300

군         14,967,734 7,034,084 7,933,650

어업경쟁력 강화 15,635,636 8,878,985 6,756,651

국            526,094 526,094 0

도          3,606,878 3,528,528 78,350

군         11,502,664 4,824,363 6,678,301

어업인육성 및 활동증진 1,849,021 1,828,521 20,500

국             18,120 18,120 0

도            344,953 347,453 △2,500

군          1,485,948 1,462,948 23,000

수산인의 날 기념행사 지원 0 9,500 △9,500

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 7,000 △7,000

307 민간이전 0 9,500 △9,500

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 7,000 △7,000

04 민간행사사업보조 0 9,500 △9,500

  ◎수산인의 날 기념행사 지원                     0              9,500          △9,500  경정 0원

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 7,000 △7,000

어업인 어울림 한마당 행사지원 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

04 민간행사사업보조 0 30,000 △30,000

  ◎어업인 어울림 한마당 행사지원                     0             30,000         △30,000  경정 0원

어촌계 성황당 정비 50,000 20,000 30,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

  ◎어촌계 성황당 정비                50,000             20,000           30,000  경정 50,000,000원*1식

하광정어촌계 다목적회관 개선 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎하광정어촌계 다목적회관 개선
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

수산증양식 및 자원관리 9,109,989 2,593,988 6,516,001

국            442,863 442,863 0

도            920,908 916,108 4,800

군          7,746,218 1,235,017 6,511,201

바다숲 조성(전환사업) 200,000 200,000 0

도            168,000 168,000 0

군             32,000 32,000 0

-305-



부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 수산증양식 및 자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 30,000 0 30,000

도             25,200 0 25,200

군              4,800 0 4,800

01 재료비 30,000 0 30,000

  ◎물품(시비재) 구입                30,000                  0           30,000  경정 30,000,000원

도             25,200 0 25,200

군              4,800 0 4,800

403 자치단체등자본이전 0 30,000 △30,000

도                  0 25,200 △25,200

군                  0 4,800 △4,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 30,000 △30,000

  ◎적지조사 및 효과조사                     0             30,000         △30,000  경정 0원

도                  0 25,200 △25,200

군                  0 4,800 △4,800

양식수산물 재해보험료 지원 16,001 0 16,001

도              4,800 0 4,800

군             11,201 0 11,201

307 민간이전 16,001 0 16,001

도              4,800 0 4,800

군             11,201 0 11,201

02 민간경상사업보조 16,001 0 16,001

  ◎양식수산물 재해보험료 지원
               16,001                  0           16,001      26,669,000원*59.998%*1식

도              4,800 0 4,800

군             11,201 0 11,201

연어 자연산란장 조성용지 보상사업 6,500,000 0 6,500,000

403 자치단체등자본이전 6,500,000 0 6,500,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,500,000 0 6,500,000

  ◎연어 자연산란장 조성용지 보상업무 위탁
            6,500,000                  0        6,500,000      6,500,000,000원*1식

어업인 생산기반 지원 4,676,626 4,456,476 220,150

국             65,111 65,111 0

도          2,341,017 2,264,967 76,050

군          2,270,498 2,126,398 144,100

어촌정주항 개발 0 20,000 △20,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

  ◎낙산항 어항개발사업 기본계획 재정비 용역
                    0             20,000         △20,000      경정 0원

횟집단지 해수공급시설 지원 540,000 311,850 228,150

도            180,000 103,950 76,050

군            360,000 207,900 152,100

402 민간자본이전 540,000 311,850 228,150

도            180,000 103,950 76,050

군            360,000 207,900 152,100
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부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 어업인 생산기반 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 540,000 311,850 228,150

  ◎횟집단지 해수공급시설 지원(도)
              540,000            311,850          228,150      경정 600,000,000원*90%*1식

도            180,000 103,950 76,050

군            360,000 207,900 152,100

소형어선 간이수리 장비 지원 12,000 0 12,000

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 12,000 0 12,000

  ◎소형어선 간이수리 장비 지원
               12,000                  0           12,000      12,000,000원*1식

해양관광진흥 9,016,771 6,738,796 2,277,975

국          5,698,815 4,675,343 1,023,472

도            729,869 598,919 130,950

군          2,588,087 1,464,534 1,123,553

해양레저 개발 9,016,771 6,738,796 2,277,975

국          5,698,815 4,675,343 1,023,472

도            729,869 598,919 130,950

군          2,588,087 1,464,534 1,123,553

어촌체험마을 사무장채용 지원사업 44,121 34,146 9,975

국             22,060 17,088 4,972

군             22,061 17,058 5,003

307 민간이전 44,121 34,146 9,975

국             22,060 17,088 4,972

군             22,061 17,058 5,003

02 민간경상사업보조 44,121 34,146 9,975

  ◎어촌체험휴양마을 사무장 채용지원
               44,121             34,146            9,975      경정 44,120,640원*1식

국             22,060 17,088 4,972

군             22,061 17,058 5,003

어촌뉴딜 300사업 0 20,000 △20,000

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

  ◎공모사업 신청평가 소모품구입                     0              1,000          △1,000  경정 0원

207 연구개발비 0 19,000 △19,000

01 연구용역비 0 19,000 △19,000

  ◎어촌뉴딜300사업 예비계획 수립 용역
                    0             19,000         △19,000      경정 0원

기사문항 어촌뉴딜 300사업 4,126,450 3,363,450 763,000

국          2,354,415 2,354,415 0

도            302,711 302,711 0

군          1,469,324 706,324 763,000

403 자치단체등자본이전 4,126,450 3,363,450 763,000

국          2,354,415 2,354,415 0

도            302,711 302,711 0

군          1,469,324 706,324 763,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양관광진흥
단위: 해양레저 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 4,126,450 3,363,450 763,000

  ◎기사문항 어촌뉴딜 300사업(2022년도)
            4,126,450          3,363,450          763,000      경정 4,126,450,000원*1식

국          2,354,415 2,354,415 0

도            302,711 302,711 0

군          1,469,324 706,324 763,000

어촌체험마을 활성화 지원 100,000 30,000 70,000

401 시설비및부대비 100,000 30,000 70,000

01 시설비 100,000 30,000 70,000

  ◎어촌체험마을 시설물 정비
              100,000             30,000           70,000      경정 50,000,000원*2개소

물치항 어촌뉴딜 300사업 1,455,000 0 1,455,000

국          1,018,500 0 1,018,500

도            130,950 0 130,950

군            305,550 0 305,550

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국            140,000 0 140,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎물치항 어촌뉴딜300 역량강화사업
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

국            140,000 0 140,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

403 자치단체등자본이전 1,255,000 0 1,255,000

국            878,500 0 878,500

도            112,950 0 112,950

군            263,550 0 263,550

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,255,000 0 1,255,000

  ◎물치항 어촌뉴딜 300사업(2022년도)
            1,255,000                  0        1,255,000      1,255,000,000원*1식

국            878,500 0 878,500

도            112,950 0 112,950

군            263,550 0 263,550

친환경 연안관리 954,120 904,120 50,000

국              8,000 8,000 0

균             50,000 50,000 0

기            109,785 109,785 0

도             96,608 96,608 0

군            689,727 639,727 50,000

연안관리 954,120 904,120 50,000

국              8,000 8,000 0

균             50,000 50,000 0

기            109,785 109,785 0

도             96,608 96,608 0

군            689,727 639,727 50,000
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부서: 해양수산과
정책: 친환경 연안관리
단위: 연안관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연안정비시설 설치 및 관리 450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

01 시설비 450,000 400,000 50,000

  ◎남애1리 경관교 조성 실시설계 용역
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

재무활동(해양수산과) 81,796 0 81,796

보전지출 81,796 0 81,796

반환금 기타 81,796 0 81,796

802 반환금기타 81,796 0 81,796

01 국고보조금반환금 3,447 0 3,447

  ◎2020년 어업활동지원(어가도우미) 국고보조금
    집행잔액 반납금                 2,500                  0            2,500

  ◎2020년 어업활동지원(어가도우미) 국고보조금
    이자발생액                    16                  0               16

  ◎2020년 어촌체험휴양마을 사무장채용지원 이
    자발생액                    52                  0               52

  ◎2018년 해양보호구역 관리사업 국고보조금 집
    행잔액                    11                  0               11

  ◎2018년 해양보호구역 관리사업 국고보조금 이
    자발생액                    43                  0               43

  ◎2019년 해양보호구역 관리사업 국고보조금 이
    자발생액                     1                  0                1

  ◎2020년 해양보호구역 관리사업 국고보조금 집
    행잔액                   679                  0              679

  ◎2020년 해양보호구역 관리사업 국고보조금 이
    자발생액                   145                  0              145

      2,500,000원

      15,180원

      51,510원

      10,670원

      42,690원

      343원

      679,000원

      144,610원

02 시ㆍ도비보조금반환금 78,349 0 78,349

  ◎2020년 어업활동지원(어가도우미) 도비보조금
    집행잔액                   450                  0              450

  ◎2020년 어업활동지원(어가도우미) 도비보조금
    이자발생액                     3                  0                3

  ◎2020년 영어자금 이차보전금 도비보조금 집행
    잔액                 5,564                  0            5,564

  ◎2020년 영어자금 이차보전금 도비보조금 이자
    발생액                    20                  0               20

  ◎2020년 어업용 면세유 일부 지원 도비보조금
    집행잔액                58,351                  0           58,351

  ◎2020년 어업용 면세유 일부 지원 도비보조금
    이자발생액                   262                  0              262

  ◎2020년 나잠어업인 잠수복 지원 도비보조금
    이자발생액                     4                  0                4

  ◎2021년 대문어 매입방류 집행잔액                     1                  0                1

  ◎2021년 대문어 매입방류 이자발생액                     1                  0                1

  ◎2020년 남애항 급유선박 접안시설사업 도비집
    행잔액                12,822                  0           12,822

      450,000원

      2,730원

      5,563,380원

      19,270원

      58,350,070원

      261,950원

      3,960원

  150원

  460원

      12,821,860원
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2020년 남애항 급유선박 접안시설사업 이자발
    생액                   755                  0              755

  ◎2018년 해양보호구역 관리사업 도비보조금 집
    행잔액                     2                  0                2

  ◎2018년 해양보호구역 관리사업 도비보조금 이
    자발생액                     6                  0                6

  ◎2019년 해양보호구역 관리사업 도비보조금 이
    자발생액                     1                  0                1

  ◎2020년 해양보호구역 관리사업 도비보조금 집
    행잔액                    88                  0               88

  ◎2020년 해양보호구역 관리사업 도비보조금 이
    자발생액                    19                  0               19

      755,000원

      1,370원

      5,460원

      40원

      87,300원

      18,570원
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